z 2021 r. 

poz. 2268 z późn. zm.) podaję do publicznej wiadomości, że średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca 

w Powiatowym Domu Pomocy Społecznej 14-500 Braniewo, ul. Królewiecka 35 o profilu: „osoby przewlekle 

psychicznie chore” w 2023 r. wynosi 5.773,00 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt trzy złote 

00/100). 

Starosta Braniewski 

Karol Motyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 999